
UCHWAŁA NR XXXVII/273/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 1 080 000,00 zł, w tym: 

- dochody majątkowe –  1 080 000,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2021 r. o kwotę – 1 480 550,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 315 550,00 zł 

- wydatki majątkowe – 1 165 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2020 r. o kwotę – 400 550,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 321 550,00 zł  

- wydatki majątkowe – 79 000,00 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7F1780-8AB6-454B-848D-6BE4961333DC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XXXVII/273/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 19.02.2021 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 000,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 080 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 1 080 000,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

700 000,00 0,00

"Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców na
terenie Gminy Jasło"  - środki EFRR w ramach RPO WP 2014-2020 Oś
priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój OZE

700 000,00

6296
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

380 000,00 0,00

"Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców na
terenie Gminy Jasło" - wpłaty mieszkańców 380 000,00

RAZEM  DOCHODY 1 080 000,00 0,00

- dochody bieżące: 0,00 0,00

- dochody majątkowe: 1 080 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7F1780-8AB6-454B-848D-6BE4961333DC. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/273/2021

Rady Gminy Jasło
z dnia 19.02.2021 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 227 750,00 -44 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 62 580,00 -44 380,00

w tym: wydatki bieżące, 62 580,00 -27 750,00

            wydatki majątkowe 0,00 -16 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 580,00 -27 750,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych -27 750,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, w tym sołectwo: 62 580,00 0,00

Bierówka 1 500,00

Chrząstówka 680,00

Jareniówka 2 900,00

Kowalowy 2 000,00

Łaski - Sobniów 2 000,00

Niegłowice 2 200,00

Niepla 2 400,00

Opacie 4 100,00

Osobnica 16 700,00

Szebnie 790,00

Trzcinica 17 000,00

Warzyce 2 600,00

Wolica 2 000,00

Zimna Woda 710,00

Żółków 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -16 630,00
Budowa chodnika dla pieszych pomiędzy istniejącym chodnikiem
zlokalizowanym w ciągu drogi krajowej Nr 28 Zator - Medyka i drogą
gminną Nr 113344 Jasło - Warzyce w m. Warzyce

-16 630,00

60017 Drogi wewnętrzne 165 170,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 165 170,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 170,00 0,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych, w tym sołectwo: 165 170,00 0,00

Bierówka 4 220,00

Brzyście 9 150,00

Chrząstówka 3 600,00

Gorajowice 1 600,00

Jareniówka 3 200,00

Kowalowy 4 550,00

Łaski - Sobniów 7 900,00

Niegłowice 11 100,00

Niepla 12 500,00
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7F1780-8AB6-454B-848D-6BE4961333DC. Podpisany Strona 1



Opacie 5 000,00

Osobnica 55 700,00

Szebnie 6 800,00

Trzcinica 22 000,00

Warzyce 5 200,00

Wolica 8 650,00

Zimna Woda 2 000,00

Żółków 2 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 -5 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -5 000,00

            wydatki majątkowe 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -5 000,00
Wydatki bieżące obejmujące: koszty wyceny działek, wyznaczania
granic działek, podziału działek, wyrysów i wypisów z operatu
ewidencji gruntów, opłat za akty notarialne, zakładania ksiąg
wieczystych, opłat sądowych i skarbowych, zamieszczania ogłoszeń
prasowych

-5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00
Zakup działki nr ewid. 861 w m. Bierówka pod rozbudowę drogi
wewnętrznej nr ewid. 1504 w m. Niepla 5 000,00

Zakup działek nr 1143 oraz 1137/1 w m. Warzyce pod realizację
inwestycji komunalnych - zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego na 2021 r.

38 370,00

Zakup działki nr 1136 w m. Warzyce pod realizację inwestycji
komunalnych 16 630,00

3 750 Administracja publiczna 92 800,00 -92 800,00

75095 Pozostała działalność 92 800,00 -92 800,00

w tym: wydatki bieżące, 77 800,00 -68 800,00

            wydatki majątkowe 15 000,00 -24 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 -68 800,00
Wydatki związane z poborem podatków i opłat (koszty dostarczenia
nakazów podatkowych) oraz prowizje dla sołtysów z tytułu inkasa
podatków  - zmiana klasyfikacji budżetowej

-68 800,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 68 800,00 0,00

Prowizje dla sołtysów z tytułu inkasa podatków  - zmiana klasyfikacji
budżetowej 68 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 0,00

Zakup dmuchawy do śniegu 7 600,00

Zakup dmuchawy do liści 1 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -24 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej -15 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

Zakup rozdrabniarki do gałęzi -9 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00

Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00

Zmiana klasyfikacji budżetowej

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 16 000,00 -16 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 16 000,00 -16 000,00

w tym: wydatki bieżące, 6 000,00 -16 000,00

            wydatki majątkowe 10 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7F1780-8AB6-454B-848D-6BE4961333DC. Podpisany Strona 2



4190 Nagrody konkursowe 0,00 -2 000,00

 Zawody sportowo - pożarnicze i turniej wiedzy pożarniczej -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 -9 000,00

Remont samochodu pożarniczego z OSP Wolica -9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Wymiana drzwi wejściowych oraz do magazynu w budynku OSP
Trzcinica 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -5 000,00

 Ubezpieczenie strażaków -5 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Wolica 10 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 0,00 -18 370,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -18 370,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -18 370,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -18 370,00
Wykonanie chodnika wewnętrznego przy Szkole Podstawowej w
Warzycach - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2021 r.

-18 370,00

6 851 Ochrona zdrowia 4 000,00 -4 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące: 4 000,00 -4 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 4 000,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadanie: "Multimedialna świetlica w Zimnej Wodzie - zakup
zestawu komputerowego wraz z oprogramowaniem"

4 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -4 000,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych -4 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 080 000,00 -220 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 080 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 1 080 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00

Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców
na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w ramach RPO WP
2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój
OZE - wydatki niekwalifikowane - wkład własny

80 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00
Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców
na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w ramach RPO WP
2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój
OZE - udział EFRR

700 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00

Montaż mikroinstalacji odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców
na terenie Gminy Jasło  - zadanie realizowane w ramach RPO WP
2014-2020 Oś priorytetowa III - czysta energia Działanie 3.1 Rozwój
OZE - wydatki kwalifikowane wkład własny

300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -200 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -200 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -200 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii -200 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 -20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7F1780-8AB6-454B-848D-6BE4961333DC. Podpisany Strona 3



w tym: wydatki majątkowe 0,00 -20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -20 000,00
Budowa miejsc postojowych na działce gminnej Nr 1518/1 w m.
Warzyce - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2021 r.

-20 000,00

RAZEM  WYDATKI: 1 480 550,00 -400 550,00

w tym: wydatki bieżące 315 550,00 -321 550,00

            wydatki majątkowe 1 165 000,00 -79 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C7F1780-8AB6-454B-848D-6BE4961333DC. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2

